viro tā accip̄. Monile in pectore. anulū in dīcto. docem vire
hēditario. monili pectus munitur. anulo manū ornatur. do
ce h̄ugū firmatur. In pectore ē rō. in rōne iſatur cogitatio.
In manu ē op̄atio. in dīcte pactionis astipulatio. P̄ monile qđ
ex auro & gemmis enī labore componit̄ celestis sapia diuiniſ diſ
cipiens irradiata exprimitur. de qua dīc. Sapia q̄ desurſū ē.
p̄mū q̄dem pudica ē. dem pacifica. modesta. suadibil' bo
nis gloriæ. hec magna difficultate acquiruntur. in n̄ p̄is
n̄ defecatis m̄tib; infunduntur. In maluolā enī aiam. n̄ utrō
bit sapia. Ergo hac acquisita pet̄ munitur. ne m̄tas secreta
inimicis ap̄iantur. ne rō suggestionib; pessimiſ obnubilatur.
S; integra & decorata undiq; sigillo sapie munita. digni spon
si laude fiat q̄ att. Octuſ cluſus soror mea sponsa. fons signat.
P̄ anulū ſn̄ quo nulla deſponsatur. ſp̄o ſc̄i pign̄ accip̄. ſn̄ q̄
nulla aia amplexib; ſponsi celeſtis adiungr. p̄ quē om̄e op̄ nr̄m
n̄ diriguntur & ornant. un̄ dictū ē. Manū mea diſtillauert̄ mirram.
Pbatissimā. P̄ docem celeſtis inſpuntio. quā nemo ſet̄ n̄ q̄ accip̄.
n̄ hec ē que h̄ugū ſp̄ale firmat. Viro. In ſc̄ptura ſacra trib;
modis uir appellatur. Aliqñ p̄ ſeru. ut ibi. Meliorē uir pa
cens uiro fortis. Aliqñ p̄ habitu aī. ut ibi. Fuit uir unus
de ramata in ſophim. Cum dicere unū. notat n̄ c̄e laſeturum.
S; firmit̄ ſc̄ia aduersa. Aliqñ p̄ ḡemptu. ut qñ in uſuali lo
catione p̄ ſua imp̄ortunitate delinq̄nt. q̄i ſublannando ride
mus & diueni. Vade uir bone. S; qual & quartus uir de q̄
hic agitur. Audi. Tantus & talis fuit clausus in uro. quartus
qual ſuſpensus in ligno. ut quā ſurteſ etiūmulo. ut quā
ſedet in celo. n̄ quidē mole corporal. S; magnitudine maiestatis.
Qui nom̄ ioseph qđ in p̄ augm̄tū. q̄ tal anima ſemp̄ uirtu
tib; augm̄tatur. Et in ḡſſuſ angloſ ad eam & dīc. Quatuor m̄is

sermo diuinus ad aiām ingreditur. Inteat ad induratam ad
 lapsam. Et p̄tittam. ad iustificatā et flagellatam. et ad p̄batā.
 Ad p̄mā cū iurga. ad sedam cum parabola. ad tētā cum scia. 50
 ad quartā cū grā. Ut punit̄. ut separetur. ut q̄ soletur. ut
 remunetur. Ad p̄mā uen̄ rigidus et crudelis ad sedam tribilis et
 salubris. ad iij. consolatori et amabilis. Ad iij. gratia et sollempnis.
 Dec̄. tollatur impi. ne. ii. g. dī. Ad sedam. fili ne differtas dedie
 in diem. ad tētā. p̄p̄ amica mea. et c. Q̄oys sel grā h̄ sermonis
 mistici. ad phaonem rigidum in uibis ingr. et cū iurga. qui nolu
 it p̄p̄m di dimittē. duplīcē ḡtūcē conterend. Satan ad dō
 cū parabola corrections. ut iusticie restituat lapsum. ȳ s̄uas
 ad exechiam egrotantē. cū scia diuine et solationis. tam iā
 eruditā et p̄batā sanauit. Ingredit̄ anglois ad mariā aspectu
 iocundus. facie splendidus. corpore nitidus. habitu festiu. sermone
 placidus. Et att. Ecce concipies filium. Quem. Illum q̄ natus ē
 ab etiō sū mat̄. de patre. nascitur int̄p̄r. sū patre de matre.
 illū q̄ ē gaudū anglois. talis hominū. receptio captiuor. rele
 uatio lapsor. uita resurgentia. ih̄. ip̄c dñs nr. Q̄ aupeſ tanto
 expeditiones in tunc. quanto libiores ab onere. Videm̄ aut̄ eis
 q̄tuor domib; eccl̄. unū et claustrales vocantur. Et enī
 ibi dom̄ dī. dom̄ refectionis. dom̄ q̄ctis. dom̄ plentudinis. apotear
 loquor in qua usib; necessaria repomunt. In hunc mod̄ dñs. iij.
 domos h̄t. Domū ororis quā et illis. De qua dī. Domū mea domi
 oī. u. Domū umulstatis. u. mundū. de q̄ h̄s. Domū ē tēta. et plen
 tido ei. Et celum et tētam ego implebo. Domū quietis. u. aiām
 iusti. Vñ. si quidē requiescit sp̄c meus. n̄ s̄i. hu. et c. Domū refec
 tionis. et corp̄ immaculatū. Vñ. An nescitis q̄ corpora uia tēplū
 sunt. s. s. Domus refectionis dī. q̄ q̄t m̄broz officia scriuunt
 iusticie in sc̄ificationē. q̄i tot sc̄cia dōpponunt ad refectionē.